ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v triển khai hệ thống thông tin về

An toàn thực phẩm

Nghệ An, ngày     tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                        tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Công văn số 2776/BYT-ATTP ngày 10/5/2023 của Bộ Y tế về

việc triển khai hệ thống thông tin về An toàn thực phẩm (Bản Photocopy gửi

kèm theo),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long giao:

Sở Y tế, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn

cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công

văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT VX UBND tỉnh;

- CVP, PCVP VX UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu: VT, KGVX (TP, P)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Hữu Bằng

		2023-05-15T14:06:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:56:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:56:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T07:57:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!